União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas

 – UNICAFES ALAGOAS –
CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 – PROCESSO Nº 01/2022

A UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA

SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS inscrita no CNPJ sob o n° 17.218.808/0001-42,

endereço Rua Boa Vista, 64 – Centro – Arapiraca/AL, neste ato representada pelo Presidente

Sr. Antonino Cardozo de Carvalho, torna público o resultado do processo seletivo nº 01/2022

– Processo nº 01/2022, e com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016, e no

disposto no regulamento interno, ADJUDICA E HOMOLOGA o referido edital nº  01/2022 –

processo Nº 01/2022, Modalidade Processo Seletivo Simplificado,  para Contratação de

assessoria  em organização gerencial administrativo, conforme previsto na meta 03, etapa

3.1, do  Termo de Fomento CONVÊNIO nº 902958/2020,  firmado que teve como vencedor o

Sr. : JÚLIO CÉSAR LIMA DIAS, portado do CPF nº 923.147.324-72, com pontuação final de

75,6 pontos.

Arapiraca, 22 de março de 2022

__________

Antonino Cardozo De Carvalho

Presidente UNICAFES ALAGOAS

		2022-03-23T07:21:47-0300
	ANTONINO CARDOZO DE CARVALHO:06414119440